
Открытое первенство Витебской области 

по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича 

(юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

22-24.11.2023г.



1 кат. г.Витебск

НК г.Витебск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Лёвкина Е.С.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Козлов С.В.



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 459 Степанов Владимир 21.08.2007 г.Псков ДООСЦ "Юность" 8,5 8,3 1 л Яковлева В.В.

2 184 Тюшкевич Дмитрий 18.09.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,4 8,6 2 л Саванович Н.П.

3 2 Битюков Данила 03.07.2007 г.Орша СДЮШОР № 2 8,6 8,7 2 л Гутин А.С.

4 162 Степанов Иван 21.08.2007 г.Псков ДООСЦ "Юность" 8,7 8,8 2 л Яковлева В.В.

5 329 Леньков Николай 22.05.2008 г.Минск МГОУОР 9,0 8,9 2 л Кошар С.А.

6 468 Яковлев Иван 26.10.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 9,0 9,0 3 л Яковлева В.В.

7 321 Гаврютин Артем 11.04.2008 г.Чашники СДЮШОР 9,2 3 л Карага А.В. Бурец А.Д.

8 11 Федоров Егор 14.12.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 9,3 3 л Гутин А.С.

8 8 Колосовский Кирилл 02.03.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 9,3 3 л Гутин А.С.

10 74 Пазынич Алексей 29.07.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 11,5 - л Нарыжный С.И.

183 Кашкин Константин 23.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNF #Н/Д л Саванович Н.П.

Финал Начало: 14:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 459 Степанов Владимир 21.08.2007 г.Псков ДООСЦ "Юность" 8,3 л 8,5

3 184 Тюшкевич Дмитрий 18.09.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,6 л 8,4

5 2 Битюков Данила 03.07.2007 г.Орша СДЮШОР № 2 8,7 л 8,6

2 162 Степанов Иван 21.08.2007 г.Псков ДООСЦ "Юность" 8,8 л 8,7

1 329 Леньков Николай 22.05.2008 г.Минск МГОУОР 8,9 л 9,0

6 468 Яковлев Иван 26.10.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 9,0 л 9,0

Забег 1 Начало: 11:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 184 Тюшкевич Дмитрий 18.09.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,4 л

5 2 Битюков Данила 03.07.2007 г.Орша СДЮШОР № 2 8,6 л

2 162 Степанов Иван 21.08.2007 г.Псков ДООСЦ "Юность" 8,7 л

4 468 Яковлев Иван 26.10.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 9,0 л

6 321 Гаврютин Артем 11.04.2008 г.Чашники СДЮШОР 9,2 л

3 11 Федоров Егор 14.12.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 9,3 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 459 Степанов Владимир 21.08.2007 г.Псков ДООСЦ "Юность" 8,5 л

5 329 Леньков Николай 22.05.2008 г.Минск МГОУОР 9,0 л

2 8 Колосовский Кирилл 02.03.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 9,3 л

4 74 Пазынич Алексей 29.07.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 11,5 л

1 183 Кашкин Константин 23.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNF л

Результат

Пр.    Фин.

24.11.2023

24.11.2023



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 119 Губенко Анна 23.01.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,9 8,8 1 л Тишутин В.А.

2 324 Бородулько Милана 21.02.2008 г.Витебск ВГУОР 9,0 8,9 1 л Головнёв А.Г., Клопова Т.Л.

3 122 Викторова Полина 14.02.2008 г.Витебск ВГУОР 9,2 9,0 2 л Козлов С.В., Гутин Т.Л.

4 117 Крымовская Полина 26.06.2008 г.Полоцк СДЮШОР "№2 10,0 10,1 3 л Политова С.А.

5 522 Жаворонкова Лиза 18.12.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 9,9 10,3 3 л Яковлева В.В.

6 29 Шибеко Ксения 11.05.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 10,1 10,4 3 л Рутковский В.В.

7 27 Козловская Ангелина 27.02.2008 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 10,8 1юн л Абловацкий В.К.

8 127 Голева Екатерина 02.06.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 11,4 2юн л Несторова И.А Михайлов Д.А.

131 Варнахова Виктория 10.03.2005 г.Витебск ВГУОР 8,8 1 в/к Козлов С.В., Исаченко Г.В.

Финал Начало: 13:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 119 Губенко Анна 23.01.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,8 л 8,9

4 324 Бородулько Милана 21.02.2008 г.Витебск ВГУОР 8,9 л 9,0

5 122 Викторова Полина 14.02.2008 г.Витебск ВГУОР 9,0 л 9,2

6 117 Крымовская Полина 26.06.2008 г.Полоцк СДЮШОР "№2 10,1 л 10,0

2 522 Жаворонкова Лиза 18.12.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 10,3 л 9,9

1 29 Шибеко Ксения 11.05.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 10,4 л 10,1

Забег 1 Начало: 11:15 24.11.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 131 Варнахова Виктория 10.03.2005 г.Витебск ВГУОР 8,8 в/к

1 324 Бородулько Милана 21.02.2008 г.Витебск ВГУОР 9,0 л

4 117 Крымовская Полина 26.06.2008 г.Полоцк СДЮШОР "№2 10,0 л

3 27 Козловская Ангелина 27.02.2008 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 10,8 л

2 127 Голева Екатерина 02.06.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 11,4 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 119 Губенко Анна 23.01.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,9 л

2 122 Викторова Полина 14.02.2008 г.Витебск ВГУОР 9,2 л

4 522 Жаворонкова Лиза 18.12.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 9,9 л

3 29 Шибеко Ксения 11.05.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 10,1 л

Результат

Пр.    Фин.

24.11.2023



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 187 Буйницкий Антон 28.06.2008 г.Витебск ВГУОР 7,0 6,7 КМС л Головнёв А.Г., Иванова И.И.

2 133 Дашкевич Алексей 09.09.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 7,1 6,9 1 л Нарыжный С.И.

3 184 Тюшкевич Дмитрий 18.09.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,2 7,0 1 л Саванович Н.П.

4 223 Кошкарев Георгий 23.05.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,0 7,1 1 л Шишкин В.А.

5 116 Степанов Кирилл 17.07.2007 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 7,2 7,5 2 л Абловацкий В.К.

6 114 Сыцевич Глеб 02.01.2008 г.Полоцк СДЮШОР "№2 7,3 7,6 2 л Сафрони О.М.

7 106 Кравцов Даниил 14.04.2007 г.Новополоцк СДЮШОР №1 7,3 2 л Латушко А.И.

7 195 Прусаков Евгений 11.12.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,3 2 л Сторожева Т.А.

9 760 Сесоров Шахрезад 25.10.2008 г.Смоленск СШОР "Михеенко" 7,4 3 л Андреев В.В

10 178 Рынцевич Лев 18.02.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 7,4 3 л Вишневская Г.В.

11 11 Федоров Егор 14.12.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 7,5 3 л Гутин А.С.

11 241 Шабарчин Даниил 29.04.2008 г.Витебск ВГУОР 7,5 3 л Дубин Л.У., Куряков Н.В.

11 192 Скрипкин Роман 26.12.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 7,5 3 л Скуматов А.Н.

11 468 Яковлев Иван 26.10.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 7,5 3 л Яковлева В.В.

11 7 Малишевский Михаил 22.11.2007 г.Орша СДЮШОР № 2 7,5 3 л Гутин А.С.

16 71 Кальвин Матвей 23.04.2008 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 7,6 3 л Босков В.А.

16 36 Булатов Артём 04.06.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 7,6 3 л Алейникова К.С.

18 205 Баянков Кирилл 27.02.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,7 3 л Шишкин В.А.

18 93 Кладкевич Артем 18.08.2008 г.Городок ДЮСШ 7,7 3 л Галочкина И.В.

18 86 Игнатенко Александр 10.07.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,7 3 л Иванова И.И.

21 105 Ткаченко Артём 26.06.2008 г.Новополоцк СДЮШОР №1 7,8 1юн л Кудров А.П.

21 113 Жиляк Дмитрий 08.06.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 7,8 1юн л Нарыжный С.И.

21 28 Василевский Никита 27.05.2008 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 7,8 1юн л Чернявский В.М.

21 104 Гутор Александр 21.11.2007 г.Новополоцк СДЮШОР №1 7,8 1юн л Кудров А.П.

25 345 Зенченок Олег 02.11.2008 г.Браслав ДЮСШ 7,9 1юн л Станиславчик Г.В.

26 344 Нарель Александр 28.10.2008 г.Браслав ДЮСШ 8,0 1юн л Станиславчик Г.В.

26 14 Малышенко Кирилл 28.05.2008 г.Орша СДЮШОР "Темп" 8,0 1юн л Ильюшенко Л.В.

28 116 Казаченко Никита 25.07.2008 г.Полоцк СДЮШОР "№2 8,1 1юн л Сафрони О.М.

28 181 Прокофьев Павел 24.12.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,1 1юн л Саванович Н.П.

28 84 Свердлов Павел 30.12.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,1 1юн л Нарыжный С.И.

31 116 Синкевич Вячеслав 29.07.2008 Витебский р-н ДЮСШ 8,2 2юн л Синяков, Сазоник

32 224 Кулиев Егор 11.11.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,3 2юн л Шишкин В.А.

33 74 Пазынич Алексей 29.07.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,4 2юн л Нарыжный С.И.

34 182 Щербаков Глеб 26.04.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,5 2юн л Саванович Н.П.

166 Воронов Иван 01.05.2006 г.Смоленск СШОР "Михеенко" 6,8 1 в/к Андреев В.В

80 Вильчинский Илья 26.02.2006 г.Витебск ВОКЦОР 6,9 1 в/к Пашкевич Ю.В.

80 Ловейкин Никита 01.05.2004 г.Витебск ВГТУ 6,9 1 в/к Мусатов А.Г.

111 Хасеев Влад 21.08.2005 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 7,0 1 в/к Тишутин В.А.

96 Кулаков Фёдор 25.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,3 2 в/к Иванова И.И.

100 Новиков Артём 19.10.2006 г.Витебск ВГУОР 7,4 3 в/к Дубин Л.У., Куряков Н.В.

131 Калинкин Константин 23.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 7,5 3 в/к Исаченко Г.В.

97 Муравский Арсений 13.11.2006 г.Городок ДЮСШ 7,8 1юн в/к Николаев М.А. ,Баюрова В.Я.

Результат

Пр.    Фин.



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Финал Начало: 15:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 187 Буйницкий Антон 28.06.2008 г.Витебск ВГУОР 6,7 л 7,0

5 133 Дашкевич Алексей 09.09.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 6,9 л 7,1

2 184 Тюшкевич Дмитрий 18.09.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,0 л 7,2

4 223 Кошкарев Георгий 23.05.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,1 л 7,0

6 116 Степанов Кирилл 17.07.2007 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 7,5 л 7,2

1 114 Сыцевич Глеб 02.01.2008 г.Полоцк СДЮШОР "№2 7,6 л 7,3

Забег 1 Начало: 13:20 23.11.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 187 Буйницкий Антон 28.06.2008 г.Витебск ВГУОР 7,0 л

2 184 Тюшкевич Дмитрий 18.09.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,2 л

4 11 Федоров Егор 14.12.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 7,5 л

5 241 Шабарчин Даниил 29.04.2008 г.Витебск ВГУОР 7,5 л

1 205 Баянков Кирилл 27.02.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,7 л

6 116 Казаченко Никита 25.07.2008 г.Полоцк СДЮШОР "№2 8,1 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 106 Кравцов Даниил 14.04.2007 г.Новополоцк СДЮШОР №1 7,3 л

5 760 Сесоров Шахрезад 25.10.2008 г.Смоленск СШОР "Михеенко" 7,4 л

4 93 Кладкевич Артем 18.08.2008 г.Городок ДЮСШ 7,7 л

3 344 Нарель Александр 28.10.2008 г.Браслав ДЮСШ 8,0 л

6 181 Прокофьев Павел 24.12.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,1 л

2 74 Пазынич Алексей 29.07.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,4 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 133 Дашкевич Алексей 09.09.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 7,1 л

3 178 Рынцевич Лев 18.02.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 7,4 л

2 71 Кальвин Матвей 23.04.2008 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 7,6 л

1 105 Ткаченко Артём 26.06.2008 г.Новополоцк СДЮШОР №1 7,8 л

5 345 Зенченок Олег 02.11.2008 г.Браслав ДЮСШ 7,9 л

6 116 Синкевич Вячеслав 29.07.2008 Витебский р-н ДЮСШ 8,2 л

23.11.2023

60 метров. Юноши



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 114 Сыцевич Глеб 02.01.2008 г.Полоцк СДЮШОР "№2 7,3 л

2 192 Скрипкин Роман 26.12.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 7,5 л

5 468 Яковлев Иван 26.10.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 7,5 л

6 36 Булатов Артём 04.06.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 7,6 л

3 113 Жиляк Дмитрий 08.06.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 7,8 л

1 14 Малышенко Кирилл 28.05.2008 г.Орша СДЮШОР "Темп" 8,0 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 223 Кошкарев Георгий 23.05.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,0 л

2 195 Прусаков Евгений 11.12.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,3 л

4 7 Малишевский Михаил 22.11.2007 г.Орша СДЮШОР № 2 7,5 л

3 28 Василевский Никита 27.05.2008 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 7,8 л

1 84 Свердлов Павел 30.12.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,1 л

6 224 Кулиев Егор 11.11.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,3 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

3 116 Степанов Кирилл 17.07.2007 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 7,2 л

4 86 Игнатенко Александр 10.07.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,7 л

2 104 Гутор Александр 21.11.2007 г.Новополоцк СДЮШОР №1 7,8 л

5 182 Щербаков Глеб 26.04.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,5 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 166 Воронов Иван 01.05.2006 г.Смоленск СШОР "Михеенко" 6,8 в/к

4 111 Хасеев Влад 21.08.2005 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 7,0 в/к

2 96 Кулаков Фёдор 25.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,3 в/к

3 97 Муравский Арсений 13.11.2006 г.Городок ДЮСШ 7,8 в/к

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 80 Вильчинский Илья 26.02.2006 г.Витебск ВОКЦОР 6,9 в/к

5 80 Ловейкин Никита 01.05.2004 г.Витебск ВГТУ 6,9 в/к

2 100 Новиков Артём 19.10.2006 г.Витебск ВГУОР 7,4 в/к

3 131 Калинкин Константин 23.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 7,5 в/к

60 метров. Юноши



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 111 Кемстач Милана 13.02.2007 г.Полоцк СДЮШОР "№2 7,8 7,7 1 л Сафрони О.М.

2 324 Бородулько Милана 21.02.2008 г.Витебск ВГУОР 8,0 7,8 1 л Головнёв А.Г., Клопова Т.Л.

3 87 Матвиевская Яна 13.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,9 7,9 1 л Иванова И.И.

4 10 Завгороднева Лолита 24.08.2008 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 8,0 8,0 1 л Новиков Д.Н.

5 122 Викторова Полина 14.02.2008 г.Витебск ВГУОР 8,1 8,1 2 л Козлов С.В., Гутин Т.Л.

6 119 Губенко Анна 23.01.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,0 8,1 1 л Тишутин В.А.

7 115 Карандей Виктория 04.12.2007 г.Витебск ВГУОР 8,1 2 л Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

8 51 Карага Виктория 17.04.2007 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 8,2 2 л Пашкевич Ю.В.

9 465 Эльбрусова Диана 05.12.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 8,3 2 л Несторова И.А Михайлов Д.А.

9 85 Колдуненко Виктория 30.01.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,3 2 л Иванова И.И.

9 110 Гончарова Арина 13.03.2008 г.Полоцк СДЮШОР "№2 8,3 2 л Политова С.А.

12 27 Козловская Ангелина 27.02.2008 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 8,4 2 л Абловацкий В.К.

12 240 Грунтова Яна 28.12.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,4 2 л Дегтерёв А.Б.

12 402 Кабушева Анастасия 14.06.2007 г.Дубровно СДЮШОР 8,4 2 л Савченко А. Л., Баценков В.П.

12 119 Сергеева Анна 14.02.2007 г.Полоцк СДЮШОР "№2 8,4 2 л Политова С.А.

16 19 Атаманчук Оксана 17.11.2007 г.Орша СДЮШОР "Темп" 8,5 3 л Ильюшенко Л.В.

16 117 Рубенок Валерия 02.11.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,5 3 л Тишутин В.А.

18 112 Назаренко Владислава 21.11.2008 г.Полоцк СДЮШОР "№2 8,6 3 л Политова С.А.

19 198 Фролёнок Софья 01.10.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 8,7 3 л Скуматов А.Н.

19 209 Барченко Мария 19.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,7 3 л Шишкин В.А.

21 86 Черткова Диана 17.02.2008 г.Витебск ВОКЦОР 8,9 3 л Пашкевич Ю.В.

22 127 Голева Екатерина 02.06.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 9,0 3 л Несторова И.А Михайлов Д.А.

23 28 Данилова Кристина 21.11.2007 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 9,3 1юн л Алейникова К.С.

24 190 Каминская Екатерина 07.03.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 9,4 1юн л Скуматов А.Н.

25 173 Грузневич Ксения 15.07.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,5 2юн л Нестерчук С.В.

80 Елисеева Надежда 24.12.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ DNS #Н/Д л Нарыжный С.И.

50 Зинкевич Елизавета 08.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" DNS #Н/Д л Алейникова К.С.

165 Дивакова Вероника 13.08.2006 г.Смоленск СШОР "Михеенко" 7,7 1 в/к Андреев В.В

186 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 7,9 1 в/к Вишневская Г.В.

132 Южикова Елизавета 24.02.2004 г.Витебск ВГУОР 8,0 1 в/к Козлов С.В., Ходоренко Г.В.

79 Логинова Юлия 10.10.2004 г.Витебск ВГТУ 8,6 3 в/к Мусатов А.Г.

Финал Начало: 15:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 111 Кемстач Милана 13.02.2007 г.Полоцк СДЮШОР "№2 7,7 л 7,8

2 324 Бородулько Милана 21.02.2008 г.Витебск ВГУОР 7,8 л 8,0

4 87 Матвиевская Яна 13.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,9 л 7,9

5 10 Завгороднева Лолита 24.08.2008 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 8,0 л 8,0

1 122 Викторова Полина 14.02.2008 г.Витебск ВГУОР 8,1 л 8,1

6 119 Губенко Анна 23.01.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,1 л 8,0

Результат

Пр.    Фин.

23.11.2023



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 1 Начало: 12:30 23.11.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 10 Завгороднева Лолита 24.08.2008 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 8,0 л

1 465 Эльбрусова Диана 05.12.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 8,3 л

2 27 Козловская Ангелина 27.02.2008 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 8,4 л

4 240 Грунтова Яна 28.12.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,4 л

5 19 Атаманчук Оксана 17.11.2007 г.Орша СДЮШОР "Темп" 8,5 л

3 80 Елисеева Надежда 24.12.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 324 Бородулько Милана 21.02.2008 г.Витебск ВГУОР 8,0 л

5 115 Карандей Виктория 04.12.2007 г.Витебск ВГУОР 8,1 л

1 85 Колдуненко Виктория 30.01.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,3 л

3 402 Кабушева Анастасия 14.06.2007 г.Дубровно СДЮШОР 8,4 л

2 173 Грузневич Ксения 15.07.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,5 л

4 50 Зинкевич Елизавета 08.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" DNS л

Забег 3
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о
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о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е
 

5 119 Губенко Анна 23.01.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,0 л

2 51 Карага Виктория 17.04.2007 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 8,2 л

4 119 Сергеева Анна 14.02.2007 г.Полоцк СДЮШОР "№2 8,4 л

3 198 Фролёнок Софья 01.10.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 8,7 л

1 190 Каминская Екатерина 07.03.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 9,4 л

Забег 4
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

5 87 Матвиевская Яна 13.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,9 л

4 110 Гончарова Арина 13.03.2008 г.Полоцк СДЮШОР "№2 8,3 л

3 209 Барченко Мария 19.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,7 л

1 86 Черткова Диана 17.02.2008 г.Витебск ВОКЦОР 8,9 л

2 127 Голева Екатерина 02.06.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 9,0 л

60 метров. Девушки



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 5
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 111 Кемстач Милана 13.02.2007 г.Полоцк СДЮШОР "№2 7,8 л

1 122 Викторова Полина 14.02.2008 г.Витебск ВГУОР 8,1 л

3 117 Рубенок Валерия 02.11.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,5 л

2 112 Назаренко Владислава 21.11.2008 г.Полоцк СДЮШОР "№2 8,6 л

5 28 Данилова Кристина 21.11.2007 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 9,3 л

Забег 6

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

4 165 Дивакова Вероника 13.08.2006 г.Смоленск СШОР "Михеенко" 7,7 в/к

3 186 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 7,9 в/к

2 132 Южикова Елизавета 24.02.2004 г.Витебск ВГУОР 8,0 в/к

5 79 Логинова Юлия 10.10.2004 г.Витебск ВГТУ 8,6 в/к

60 метров. Девушки



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

300 метров. Юноши   Рек. РБ 35,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 188 Лапун Артём 07.10.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 37,3 1 л Вишневская Г.В.

2 187 Буйницкий Антон 28.06.2008 г.Витебск ВГУОР 37,4 1 л Головнёв А.Г., Иванова И.И.

3 241 Хадорик Егор 18.11.2008 г.Витебск ВГУОР 37,7 2 л Головнёв А.Г., Савченко А.Л.

4 128 Градюшко Илья 28.07.2007 г.Полоцк СДЮШОР "№2 38,2 2 л Храпуненко А.А.

5 133 Дашкевич Алексей 09.09.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 39,9 2 л Нарыжный С.И.

6 28 Василевский Никита 27.05.2008 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 41,5 3 л Чернявский В.М.

7 106 Кравцов Даниил 14.04.2007 г.Новополоцк СДЮШОР №1 41,6 3 л Латушко А.И.

8 407 Кривов Илья 29.04.2008 г.Дубровно СДЮШОР 41,7 3 л Савченко А. Л., Баценков В.П.

9 178 Рынцевич Лев 18.02.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 41,8 3 л Вишневская Г.В.

10 192 Скрипкин Роман 26.12.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 42,4 3 л Скуматов А.Н.

11 208 Совпель Глеб 27.02.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 43,0 3 л Шишкин В.А.

12 95 Борисенко Николай 02.05.2008 г.Городок ДЮСШ 43,1 3 л Галочкина И.В.

13 401 Зороглян Шираз 18.01.2007 г.Дубровно СДЮШОР 43,2 3 л Савченко А. Л., Баценков В.П.

14 94 Степаньков Ярослав 04.08.2008 г.Городок ДЮСШ 43,5 3 л Галочкина И.В.

15 310 Цыганков Александр 13.02.2008 г.Россоны ДЮСШ 43,6 1юн л Васильев А.П.

15 113 Жиляк Дмитрий 08.06.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 43,6 1юн л Нарыжный С.И.

17 224 Кулиев Егор 11.11.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 44,1 1юн л Шишкин В.А.

18 70 Гнутов Кирилл 31.05.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 44,2 1юн л Тишутин Н.А.

19 206 Морозов Станислав 03.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 44,6 1юн л Шишкин В.А.

20 14 Малышенко Кирилл 28.05.2008 г.Орша СДЮШОР "Темп" 45,2 1юн л Ильюшенко Л.В.

21 344 Нарель Александр 28.10.2008 г.Браслав ДЮСШ 45,9 1юн л Станиславчик Г.В.

22 196 Романенко Евгений 22.10.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 47,2 1юн л Сторожева Т.А.

36 Булатов Артем 04.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" DQ 142.4(a) #Н/Д л Алейникова К.С.

223 Кошкарев Георгий 23.05.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNF (справка) #Н/Д л Шишкин В.А.

468 Яковлев Иван 26.10.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" DNS #Н/Д л Яковлева В.В.

177 Прозоров Владислав 03.06.2005 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 38,0 2 в/к Иванов В.В.

130 Чернявский Евгений 08.06.2006 г.Полоцк СДЮШОР "№2 38,9 2 в/к Храпуненко А.А.

131 Калинкин Константин 23.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" DNS #Н/Д в/к Исаченко Г.В.



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

#Н/Д

Забег 1 Начало: 12:50 24.11.2023

Д
о
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о

ж
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
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и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 177 Прозоров Владислав 03.06.2005 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 38,0 в/к

2 130 Чернявский Евгений 08.06.2006 г.Полоцк СДЮШОР "№2 38,9 в/к

1 131 Калинкин Константин 23.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" DNS в/к

4 36 Булатов Артем 04.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" DQ 142.4(a) л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 187 Буйницкий Антон 28.06.2008 г.Витебск ВГУОР 37,4 л

2 133 Дашкевич Алексей 09.09.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 39,9 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 241 Хадорик Егор 18.11.2008 г.Витебск ВГУОР 37,7 л

1 223 Кошкарев Георгий 23.05.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNF (справка) л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 188 Лапун Артём 07.10.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 37,3 л

2 128 Градюшко Илья 28.07.2007 г.Полоцк СДЮШОР "№2 38,2 л

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 192 Скрипкин Роман 26.12.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 42,4 л

2 468 Яковлев Иван 26.10.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" DNS л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 208 Совпель Глеб 27.02.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 43,0 л

1 344 Нарель Александр 28.10.2008 г.Браслав ДЮСШ 45,9 л

300 метров. Юноши



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 95 Борисенко Николай 02.05.2008 г.Городок ДЮСШ 43,1 л

1 224 Кулиев Егор 11.11.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 44,1 л

 

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 94 Степаньков Ярослав 04.08.2008 г.Городок ДЮСШ 43,5 л

1 206 Морозов Станислав 03.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 44,6 л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 401 Зороглян Шираз 18.01.2007 г.Дубровно СДЮШОР 43,2 л

1 196 Романенко Евгений 22.10.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 47,2 л

Забег 10

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 28 Василевский Никита 27.05.2008 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 41,5 л

1 407 Кривов Илья 29.04.2008 г.Дубровно СДЮШОР 41,7 л

Забег 11

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 178 Рынцевич Лев 18.02.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 41,8 л

2 70 Гнутов Кирилл 31.05.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 44,2 л

Забег 12

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 106 Кравцов Даниил 14.04.2007 г.Новополоцк СДЮШОР №1 41,6 л

2 310 Цыганков Александр 13.02.2008 г.Россоны ДЮСШ 43,6 л

Забег 13

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 113 Жиляк Дмитрий 08.06.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 43,6 л

2 14 Малышенко Кирилл 28.05.2008 г.Орша СДЮШОР "Темп" 45,2 л

300 метров. Юноши



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

300 метров. Девушки Рек. РБ 39,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 194 Пригодич Полина 15.11.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 42,9 2 л Скуматов А.Н.

2 115 Карандей Виктория 04.12.2007 г.Витебск ВГУОР 43,4 2 л Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

3 126 Смирнова Вероника 23.12.2008 г.Полоцк СДЮШОР "№2 44,2 2 л Дмитриева МА.

4 10 Завгороднева Лолита 24.08.2008 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 44,8 2 л Новиков Д.Н.

5 87 Матвиевская Яна 13.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 45,7 3 л Иванова И.И.

6 147 Астапенко Ирина 16.09.2008 г.Витебск ВГУОР 46,2 3 л Головнёв А.Г., Кирин С.С.

7 101 Асецкая Елизавета 09.02.2007 г.Витебск ВГУОР 47,2 3 л Коваленко К.В., Редькова Е.Б.

8 119 Сергеева Анна 14.02.2007 г.Полоцк СДЮШОР "№2 47,3 3 л Политова С.А.

9 16 Белякова Анастасия 21.05.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 47,4 3 л Синица Е.Л.

10 522 Жаворонкова Лиза 18.12.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 47,6 3 л Яковлева В.В.

11 51 Карага Виктория 17.04.2007 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 48,1 3 л Пашкевич Ю.В.

12 85 Колдуненко Виктория 30.01.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 48,7 3 л Иванова И.И.

13 523 Ирха Полина 25.07.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 48,8 3 л Несторова И.А Михайлов Д.А.

13 240 Грунтова Яна 28.12.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 48,8 3 л Дегтерёв А.Б.

15 402 Кабушева Анастасия 14.06.2007 г.Дубровно СДЮШОР 48,9 3 л Савченко А. Л., Баценков В.П.

16 32 Титенкова Мария 12.09.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 49,2 3 л Синица Е.Л.

17 114 Парфёнова Дарья 04.09.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 49,3 3 л Нарыжный С.И.

18 105 Звягинцева Александра 21.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 49,9 1юн л Дегтерёв А.Б.

19 198 Фролёнок Софья 01.10.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 50,2 1юн л Скуматов А.Н.

20 146 Лебедева Яна 05.03.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 50,3 1юн л Дегтерёв А.Б.

21 209 Барченко Мария 19.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 50,5 1юн л Шишкин В.А.

22 127 Голева Екатерина 02.06.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 50,9 1юн л Несторова И.А Михайлов Д.А.

23 19 Атаманчук Оксана 17.11.2007 г.Орша СДЮШОР "Темп" 51,2 1юн л Ильюшенко Л.В.

24 465 Эльбрусова Диана 05.12.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 51,5 1юн л Несторова И.А Михайлов Д.А.

25 103 Герасимова Виктория 09.05.2008 г.Новополоцк СДЮШОР №1 51,8 1юн л Ласточкина Д.С.

26 190 Каминская Екатерина 07.03.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 53,4 2юн л Скуматов А.Н.

27 28 Данилова Кристина 21.11.2007 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 53,4 2юн л Алейникова К.С.

28 86 Черткова Диана 17.02.2008 г.Витебск ВОКЦОР 56,1 2юн л Пашкевич Ю.В.

403 Шаргаева Виктория 11.07.2007 г.Дубровно СДЮШОР DQ 142.4(a) - л Савченко А. Л., Баценков В.П.

130 Стонько Варвара 14.06.2007 г.Витебск ВГУОР DNS - л Козлов С.В., Летохицкий М.П.

186 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 46,2 3 в/к Вишневская Г.В.



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 1 Начало: 12:00 24.11.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 186 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 46,2 в/к

1 190 Каминская Екатерина 07.03.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 53,4 л

3 403 Шаргаева Виктория 11.07.2007 г.Дубровно СДЮШОР DQ 142.4(a) л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 523 Ирха Полина 25.07.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 48,8 л

1 130 Стонько Варвара 14.06.2007 г.Витебск ВГУОР DNS л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 194 Пригодич Полина 15.11.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 42,9 л

1 115 Карандей Виктория 04.12.2007 г.Витебск ВГУОР 43,4 л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

1 10 Завгороднева Лолита 24.08.2008 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 44,8 л

2 465 Эльбрусова Диана 05.12.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 51,5 л

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 87 Матвиевская Яна 13.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 45,7 л

1 127 Голева Екатерина 02.06.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 50,9 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 147 Астапенко Ирина 16.09.2008 г.Витебск ВГУОР 46,2 л

2 101 Асецкая Елизавета 09.02.2007 г.Витебск ВГУОР 47,2 л

300 метров. Девушки



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 85 Колдуненко Виктория 30.01.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 48,7 л

2 402 Кабушева Анастасия 14.06.2007 г.Дубровно СДЮШОР 48,9 л

Забег 8  

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 16 Белякова Анастасия 21.05.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 47,4 л

1 209 Барченко Мария 19.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 50,5 л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 146 Лебедева Яна 05.03.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 50,3 л

2 103 Герасимова Виктория 09.05.2008 г.Новополоцк СДЮШОР №1 51,8 л

Забег 10

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 240 Грунтова Яна 28.12.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 48,8 л

2 198 Фролёнок Софья 01.10.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 50,2 л

Забег 11

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 32 Титенкова Мария 12.09.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 49,2 л

1 105 Звягинцева Александра 21.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 49,9 л

Забег 12

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 119 Сергеева Анна 14.02.2007 г.Полоцк СДЮШОР "№2 47,3 л

1 28 Данилова Кристина 21.11.2007 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 53,4 л

Забег 13

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 126 Смирнова Вероника 23.12.2008 г.Полоцк СДЮШОР "№2 44,2 л

2 86 Черткова Диана 17.02.2008 г.Витебск ВОКЦОР 56,1 л

300 метров. Девушки



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 14

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 522 Жаворонкова Лиза 18.12.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 47,6 л

2 114 Парфёнова Дарья 04.09.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 49,3 л

Забег 15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 51 Карага Виктория 17.04.2007 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 48,1 л

2 19 Атаманчук Оксана 17.11.2007 г.Орша СДЮШОР "Темп" 51,2 л

300 метров. Девушки



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

600 метров. Юноши Рек. РБ 1.21,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 72 Аксёнов Глеб 14.02.2007 г.Витебск ВГУОР 1.22,6 КМС л Тишутин В.А., Синяков А.Г.

2 188 Лапун Артём 07.10.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 1.25,2 1 л Вишневская Г.В.

3 241 Хадорик Егор 18.11.2008 г.Витебск ВГУОР 1.27,9 1 л Головнёв А.Г., Савченко А.Л.

4 71 Кирюхин Глеб 15.07.2008 г.Витебск ВГУОР 1.28,4 1 л Тишутин В.А., Синяков А.Г.

5 162 Тарасов Артём 26.12.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.33,9 2 л Малах Н.Н.

6 140 Наумчук Егор 15.10.2007 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 1.34,3 2 л Новиков Д.Н.

7 117 Бабкин Захар 26.06.2008 г.Полоцк СДЮШОР "№2 1.35,9 3 л Дмитриева М.А.

8 401 Зороглян Шираз 18.01.2007 г.Дубровно СДЮШОР 1.38,3 3 л Савченко А. Л., Баценков В.П.

9 406 Довидович Альберт 16.04.2007 г.Дубровно СДЮШОР 1.39,3 3 л Савченко А. Л., Баценков В.П.

10 407 Кривов Илья 29.04.2008 г.Дубровно СДЮШОР 1.39,4 3 л Савченко А. Л., Баценков В.П.

11 208 Совпель Глеб 27.02.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.39,5 3 л Шишкин В.А.

12 95 Борисенко Николай 02.05.2008 г.Городок ДЮСШ 1.41,7 3 л Галочкина И.В.

13 70 Гнутов Кирилл 31.05.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 1.43,5 1юн л Тишутин Н.А.

14 404 Малашенков Сергей 06.03.2007 г.Дубровно СДЮШОР 1.45,7 1юн л Савченко А. Л., Баценков В.П.

15 94 Степаньков Ярослав 04.08.2008 г.Городок ДЮСШ 1.46,5 1юн л Галочкина И.В.

16 196 Романенко Евгений 22.10.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.47,4 1юн л Сторожева Т.А.

17 206 Морозов Станислав 03.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.51,2 2юн л Шишкин В.А.

36 Булатов Артем 04.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" DNS - л Алейникова К.С.

118 Мехедов Максим 03.12.2006 г.Смоленск ФГБУ ПОО СГУОР/СШОР "Михеенко" 1.18,8 КМС в/к Андреев В.В., Хатанцев Г.Н.

177 Прозоров Владислав 03.06.2005 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" DNS - в/к Иванов В.В.



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 1 Начало: 14:05 23.11.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 140 Наумчук Егор 15.10.2007 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 1.34,3 л

5 401 Зороглян Шираз 18.01.2007 г.Дубровно СДЮШОР 1.38,3 л

6 406 Довидович Альберт 16.04.2007 г.Дубровно СДЮШОР 1.39,3 л

7 407 Кривов Илья 29.04.2008 г.Дубровно СДЮШОР 1.39,4 л

9 70 Гнутов Кирилл 31.05.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 1.43,5 л

3 94 Степаньков Ярослав 04.08.2008 г.Городок ДЮСШ 1.46,5 л

2 196 Романенко Евгений 22.10.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.47,4 л

1 206 Морозов Станислав 03.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.51,2 л

4 36 Булатов Артем 04.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 72 Аксёнов Глеб 14.02.2007 г.Витебск ВГУОР 1.22,6 л

8 188 Лапун Артём 07.10.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 1.25,2 л

5 241 Хадорик Егор 18.11.2008 г.Витебск ВГУОР 1.27,9 л

3 71 Кирюхин Глеб 15.07.2008 г.Витебск ВГУОР 1.28,4 л

2 162 Тарасов Артём 26.12.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.33,9 л

9 117 Бабкин Захар 26.06.2008 г.Полоцк СДЮШОР "№2 1.35,9 л

1 208 Совпель Глеб 27.02.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.39,5 л

6 95 Борисенко Николай 02.05.2008 г.Городок ДЮСШ 1.41,7 л

7 404 Малашенков Сергей 06.03.2007 г.Дубровно СДЮШОР 1.45,7 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 118 Мехедов Максим 03.12.2006 г.Смоленск ФГБУ ПОО СГУОР/СШОР "Михеенко" 1.18,8 в/к

1 177 Прозоров Владислав 03.06.2005 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" DNS в/к

600 метров. Юноши



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

600 метров. Девушки Рек. РБ 1.33,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 112 Будченко Любовь 29.10.2007 г.Витебск ВГУОР 1.42,9 2 л Виницкая Е.Н., Шутикова О.В.

2 73 Аксёнова Варвара 30.06.2008 г.Витебск ВГУОР 1.45,4 2 л Тишутин В.А., Синяков А.Г.

3 130 Стонько Варвара 14.06.2007 г.Витебск ВГУОР 1.48,3 2 л Козлов С.В., Летохицкий М.П.

4 32 Титенкова Мария 12.09.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 1.57,0 3 л Синица Е.Л.

5 16 Белякова Анастасия 21.05.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 1.57,9 1юн л Синица Е.Л.

6 114 Парфёнова Дарья 04.09.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 1.59,5 1юн л Нарыжный С.И.

7 146 Лебедева Яна 05.03.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.59,7 1юн л Дегтерёв А.Б.

8 105 Звягинцева Александра 21.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.03,5 1юн л Дегтерёв А.Б.

9 71 Мульц Кира 01.06.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.13,7 3юн л Дегтерёв А.Б.

403 Шаргаева Виктория 11.07.2007 г.Дубровно СДЮШОР DNS - л Савченко А. Л., Баценков В.П.

117 Кезик Светлана 03.08.2005 г.Витебск ВГУОР 1.42,6 2 в/к Виницкая Е.Н., Погодкин В.М.

Забег 1 Начало: 13:35 23.11.2023

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 32 Титенкова Мария 12.09.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 1.57,0 л

4 16 Белякова Анастасия 21.05.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 1.57,9 л

6 114 Парфёнова Дарья 04.09.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 1.59,5 л

2 105 Звягинцева Александра 21.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.03,5 л

1 71 Мульц Кира 01.06.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.13,7 л

3 403 Шаргаева Виктория 11.07.2007 г.Дубровно СДЮШОР DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 117 Кезик Светлана 03.08.2005 г.Витебск ВГУОР 1.42,6 в/к

4 112 Будченко Любовь 29.10.2007 г.Витебск ВГУОР 1.42,9 л

2 73 Аксёнова Варвара 30.06.2008 г.Витебск ВГУОР 1.45,4 л

5 130 Стонько Варвара 14.06.2007 г.Витебск ВГУОР 1.48,3 л

1 146 Лебедева Яна 05.03.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.59,7 л



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

1000 метров. Юноши Рек. РБ 2.30,53

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 72 Аксёнов Глеб 14.02.2007 г.Витебск ВГУОР 2.42,0 2 л Тишутин В.А., Синяков А.Г.

2 71 Кирюхин Глеб 15.07.2008 г.Витебск ВГУОР 2.44,7 2 л Тишутин В.А., Синяков А.Г.

3 140 Наумчук Егор 15.10.2007 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 2.52,7 3 л Новиков Д.Н.

4 180 Новоенко Богдан 23.11.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 2.55,1 3 л Вишневская Г.В.

5 176 Галецкий Дмитрий 08.11.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 2.55,7 3 л Иванов В.В.

6 311 Бобров Вадим 26.01.2007 г.Россоны ДЮСШ 2.58,2 3 л Папкович А.И.

7 181 Сперкач Александр 29.06.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.03,0 3 л Вишневская Г.В.

8 162 Тарасов Артём 26.12.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3.07,7 1юн л Малах Н.Н.

9 116 Синкевич Вячеслав 29.07.2008 Витебский р-н ДЮСШ 3.09,4 1юн л Синяков, Сазоник

10 131 Козлов Арсений 21.12.2007 г.Полоцк СДЮШОР "№2 3.12,4 1юн л Храпуненко А.А.

11 26 Рамков Денис 11.07.2007 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 3.13,0 1юн л Абловацкий В.К.

12 312 Котов Даниил 08.05.2008 г.Россоны ДЮСШ 3.13,6 1юн л Папкович А.И.

13 180 Костюшкин Артём 27.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 3.46,7 3юн л Тихонова Ю.И.

400 Тарасов Кирилл 20.12.2007 г.Дубровно СДЮШОР DNS - л Савченко А.Л., Баценков В.П.

181 Прокофьев Павел 24.12.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS - л Саванович Н.П.

109 Табунов Андрей 23.10.2002 Витебский р-н ДЮСШ 2.44,4 2 в/к Синяков, Мусаиов, Головнев

123 Козлов Никита 14.10.2003 Витебский р-н ДЮСШ DNS - в/к Синяков, Головнев

Забег 1 Начало: 14:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 181 Сперкач Александр 29.06.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.03,0 л

2 162 Тарасов Артём 26.12.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3.07,7 л

3 116 Синкевич Вячеслав 29.07.2008 Витебский р-н ДЮСШ 3.09,4 л

5 26 Рамков Денис 11.07.2007 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 3.13,0 л

6 312 Котов Даниил 08.05.2008 г.Россоны ДЮСШ 3.13,6 л

4 180 Костюшкин Артём 27.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 3.46,7 л

1 181 Прокофьев Павел 24.12.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 72 Аксёнов Глеб 14.02.2007 г.Витебск ВГУОР 2.42,0 л

4 109 Табунов Андрей 23.10.2002 Витебский р-н ДЮСШ 2.44,4 в/к

1 71 Кирюхин Глеб 15.07.2008 г.Витебск ВГУОР 2.44,7 л

6 140 Наумчук Егор 15.10.2007 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 2.52,7 л

7 180 Новоенко Богдан 23.11.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 2.55,1 л

10 176 Галецкий Дмитрий 08.11.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 2.55,7 л

9 311 Бобров Вадим 26.01.2007 г.Россоны ДЮСШ 2.58,2 л

8 131 Козлов Арсений 21.12.2007 г.Полоцк СДЮШОР "№2 3.12,4 л

3 123 Козлов Никита 14.10.2003 Витебский р-н ДЮСШ DNS в/к

5 400 Тарасов Кирилл 20.12.2007 г.Дубровно СДЮШОР DNS л

24.11.2023



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

1000 метров. Девушки Рек. РБ 2.50,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 105 Головнёва Юлия 06.12.2008 г.Витебск ВГУОР 3.03,3 1 л Виницкая Е.Н., Шишкин В.А.

2 73 Аксёнова Варвара 30.06.2008 г.Витебск ВГУОР 3.18,3 2 л Тишутин В.А., Синяков А.Г.

3 71 Мульц Кира 01.06.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3.50,0 1юн л Дегтерёв А.Б.

117 Кезик Светлана 03.08.2005 г.Витебск ВГУОР 3.07,7 1 в/к Виницкая Е.Н., Погодкин В.М.

Забег 1 Начало: 14:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 105 Головнёва Юлия 06.12.2008 г.Витебск ВГУОР 3.03,3 л

3 117 Кезик Светлана 03.08.2005 г.Витебск ВГУОР 3.07,7 в/к

2 73 Аксёнова Варвара 30.06.2008 г.Витебск ВГУОР 3.18,3 л

1 71 Мульц Кира 01.06.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3.50,0 л

24.11.2023



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

2000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 122 Иванов Юрий 04.08.2008 г.Полоцк СДЮШОР "№2 6.20,2 - л Храпуненко А.А.

2 176 Галецкий Дмитрий 08.11.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 6.37,4 - л Иванов В.В.

3 180 Новоенко Богдан 23.11.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 6.39,0 - л Вишневская Г.В.

4 400 Тарасов Кирилл 20.12.2007 г.Дубровно СДЮШОР 6.40,9 - л Савченко А.Л., Баценков В.П.

5 311 Бобров Вадим 26.01.2007 г.Россоны ДЮСШ 6.45,7 - л Папкович А.И.

6 116 Синкевич Вячеслав 29.07.2008 Витебский р-н ДЮСШ 6.53,8 - л Синяков, Сазоник

7 181 Сперкач Александр 29.06.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 7.01,1 - л Вишневская Г.В.

8 312 Котов Даниил 08.05.2008 г.Россоны ДЮСШ 7.13,1 - л Папкович А.И.

Забег 1 Начало: 16:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 122 Иванов Юрий 04.08.2008 г.Полоцк СДЮШОР "№2 6.20,2 л

5 176 Галецкий Дмитрий 08.11.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 6.37,4 л

4 180 Новоенко Богдан 23.11.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 6.39,0 л

2 400 Тарасов Кирилл 20.12.2007 г.Дубровно СДЮШОР 6.40,9 л

7 311 Бобров Вадим 26.01.2007 г.Россоны ДЮСШ 6.45,7 л

1 116 Синкевич Вячеслав 29.07.2008 Витебский р-н ДЮСШ 6.53,8 л

3 181 Сперкач Александр 29.06.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 7.01,1 л

8 312 Котов Даниил 08.05.2008 г.Россоны ДЮСШ 7.13,1 л

23.11.2023



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

2000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 125 Бригинец Ирина 02.02.2008 г.Полоцк СДЮШОР "№2 8.06,2 - л Храпуненко А.А.

Забег 1 Начало: 15:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 125 Бригинец Ирина 02.02.2008 г.Полоцк СДЮШОР "№2 8.06,2 л

23.11.2023



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 117 Москвичев Илья 03.07.2007 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 6,56 2 л Абловацкий В.К.

2 116 Степанов Кирилл 17.07.2007 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 6,23 2 л Абловацкий В.К.

3 195 Прусаков Евгений 11.12.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 6,17 3 л Сторожева Т.А.

4 337 Нагорный Павел 08.04.2007 г.Минск МГОУОР 6,00 3 л Кошар С.А.

5 162 Степанов Иван 21.08.2007 г.Псков ДООСЦ "Юность" 5,98 3 л Яковлева В.В.

6 138 Красовский Иван 30.08.2008 г.Витебск ВГУОР 5,79 3 л

7 406 Довидович Альберт 16.04.2007 г.Дубровно СДЮШОР 5,45 1юн л

8 93 Кладкевич Артем 18.08.2008 г.Городок ДЮСШ 5,43 1юн л

9 468 Яковлев Иван 26.10.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 5,27 1юн л

10 404 Малашенков Сергей 06.03.2007 г.Дубровно СДЮШОР 5,13 1юн л

11 7 Малишевский Михаил 22.11.2007 г.Орша СДЮШОР № 2 5,02 1юн л

12 309 Лисов Назар 20.06.2007 г.Россоны ДЮСШ 4,64 2юн л

30 Василенок Дмитрий 09.08.2008 г.Барань ДЮСШ "Атлет" NM #Н/Д л

333 Богуцкий Алексей 28.07.2007 г.Минск МГОУОР DNF (спр.) #Н/Д л

15 Сакирко Сергей 11.11.2005 г.Витебск ВГУОР 6,64 1 в/к

147 Литвинов Алексей 23.02.2006 г.Витебск ВГУОР 6,56 2 в/к

Начало: 12:20

1 2 3 4 5 6

л 162 Степанов Иван 21.08.2007 г.Псков ДООСЦ "Юность" 5,98 x x 3,95 x x

л 138 Красовский Иван 30.08.2008 г.Витебск ВГУОР x x 5,79 x 5,59 x

л 337 Нагорный Павел 08.04.2007 г.Минск МГОУОР x 5,58 6,00 5,88 5,98 5,89

л 93 Кладкевич Артем 18.08.2008 г.Городок ДЮСШ 5,28 4,98 5,43 5,00 4,97 4,74

л 116 Степанов Кирилл 17.07.2007 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 5,85 5,65 5,71 6,04 5,94 6,23

л 309 Лисов Назар 20.06.2007 г.Россоны ДЮСШ x 4,64 x

л 7 Малишевский Михаил 22.11.2007 г.Орша СДЮШОР № 2 5,02 4,61 4,76

л 404 Малашенков Сергей 06.03.2007 г.Дубровно СДЮШОР 5,11 5,09 5,13

л 406 Довидович Альберт 16.04.2007 г.Дубровно СДЮШОР x 5,39 5,11 x 5,45 x

л 195 Прусаков Евгений 11.12.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,73 6,07 x 5,82 x 6,17

л 30 Василенок Дмитрий 09.08.2008 г.Барань ДЮСШ "Атлет" x x x

л 117 Москвичев Илья 03.07.2007 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 6,28 6,41 6,31 6,34 6,19 6,56

л 468 Яковлев Иван 26.10.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" x 5,27 x

л 333 Богуцкий Алексей 28.07.2007 г.Минск МГОУОР

в/к 147 Литвинов Алексей 23.02.2006 г.Витебск ВГУОР 6,11 6,23 6,56

в/к 15 Сакирко Сергей 11.11.2005 г.Витебск ВГУОР 6,64 x 6,23

DNF (справка)

Дубин Л.У., Ильюшенко Л.В.

Савченко А. Л., Баценков В.П.

Галочкина И.В.

Яковлева В.В.

Савченко А. Л., Баценков В.П.

Гутин А.С.

Папкович А.И.

Иванова Л.С.

Кошар С.А.
Дубин Л.У., Головнёв А.Г., Соболев Д.М.

Дубин Л.У., Тишутин В.А.

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

24.11.2023



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 236 Владимирова Валерия 20.08.2007 г.Великие Луки ДЮСШ №1 "Атлетика" 5,40 1 л Богданова А.И.

2 165 Козлова Ника 26.10.2008 г.Псков СШОР "Надежда" 5,32 2 л Алексеева Е.С.

3 522 Жаворонкова Лиза 18.12.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 4,85 3 л Яковлева В.В.

4 101 Асецкая Елизавета 09.02.2007 г.Витебск ВГУОР 4,79 3 л

5 465 Эльбрусова Диана 05.12.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 4,73 3 л

6 120 Семенидо Лолита 22.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,33 1юн л Исаченко Г.В.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 101 Асецкая Елизавета 09.02.2007 г.Витебск ВГУОР 4,55 4,60 4,57 4,79 4,63 4,73

л 120 Семенидо Лолита 22.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,16 4,32 4,05 x 4,18 4,33

л 165 Козлова Ника 26.10.2008 г.Псков СШОР "Надежда" 5,30 5,32 5,26 x x 5,25

л 236 Владимирова Валерия 20.08.2007 г.Великие Луки ДЮСШ №1 "Атлетика" 4,87 x 5,40 5,27 5,29 5,14

л 465 Эльбрусова Диана 05.12.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" x 4,44 4,73 x x 4,51

л 522 Жаворонкова Лиза 18.12.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 4,54 4,74 4,45 4,64 4,85 4,61

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

24.11.2023

Коваленко К.В., Редькова Е.Б.

Несторова И.А Михайлов Д.А.



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 117 Москвичев Илья 03.07.2007 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 13,83 2 л Абловацкий В.К.

2 138 Красовский Иван 30.08.2008 г.Витебск ВГУОР 13,02 2 л

3 162 Степанов Иван 21.08.2007 г.Псков ДООСЦ "Юность" 12,90 3 л

4 322 Шидловский Егор 02.08.2008 г.Чашники СДЮШОР 12,05 3 л

5 321 Гаврютин Артем 11.04.2008 г.Чашники СДЮШОР 12,03 3 л

6 183 Кашкин Константин 23.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 11,73 1юн л

7 30 Василенок Дмитрий 09.08.2008 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 11,02 1юн л

15 Сакирко Сергей 11.11.2005 г.Витебск ВГУОР 14,28 1 в/к

147 Литвинов Алексей 23.02.2006 г.Витебск ВГУОР 13,10 2 в/к

1 Аникиевич Валерий 04.02.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" NM #Н/Д в/к

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 322 Шидловский Егор 02.08.2008 г.Чашники СДЮШОР 11,78 12,05 11,68 r

л 162 Степанов Иван 21.08.2007 г.Псков ДООСЦ "Юность" 12,80 x 12,90 x x x

в/к 15 Сакирко Сергей 11.11.2005 г.Витебск ВГУОР 13,83 14,27 14,28

л 117 Москвичев Илья 03.07.2007 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 13,83 x x 13,74 x 13,55

в/к 147 Литвинов Алексей 23.02.2006 г.Витебск ВГУОР 13,01 13,10 x

л 138 Красовский Иван 30.08.2008 г.Витебск ВГУОР x x 13,02 x 12,95 12,50

л 183 Кашкин Константин 23.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 11,73 x 11,58 11,55 11,50 11,33

л 321 Гаврютин Артем 11.04.2008 г.Чашники СДЮШОР 11,92 11,72 11,41 11,56 12,03 x

л 30 Василенок Дмитрий 09.08.2008 г.Барань ДЮСШ "Атлет" x x 11,02 x x x

в/к 1 Аникиевич Валерий 04.02.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" x x x

Сторожева Т.А.

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

23.11.2023

Дубин Л.У., Ильюшенко Л.В.

Яковлева В.В.

Мельникова Н.В.

Карага А.В. Бурец А.Д.

Саванович Н.П.

Иванова Л.С.

Дубин Л.У., Головнёв А.Г., Соболев Д.М.

Дубин Л.У., Тишутин В.А.



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 165 Козлова Ника 26.10.2008 г.Псков СШОР "Надежда" 11,55 2 л Алексеева Е.С.

2 522 Жаворонкова Лиза 18.12.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 10,53 3 л Яковлева В.В.

3 439 Матвеенкова Елизавета 03.02.2008 г.Ельня Спортшкола 10,45 3 л Ветохин М.Н.

4 147 Астапенко Ирина 16.09.2008 г.Витебск ВГУОР 10,27 1юн л

5 523 Ирха Полина 25.07.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 10,25 1юн л

6 120 Семенидо Лолита 22.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 9,67 2юн л Исаченко Г.В.

7 50 Зинкевич Елизавета 08.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 9,00 2юн л Алейникова К.С.

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 120 Семенидо Лолита 22.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 9,32 x 9,67 x x x

л 439 Матвеенкова Елизавета 03.02.2008 г.Ельня Спортшкола 10,38 10,41  - 10,40 10,30 10,45

л 165 Козлова Ника 26.10.2008 г.Псков СШОР "Надежда" 11,37 11,41 11,50 11,46 11,52 11,55

л 523 Ирха Полина 25.07.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 9,56 10,09 9,40 x 10,05 10,25

л 50 Зинкевич Елизавета 08.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" x 8,13 x x 8,41 9,00

л 522 Жаворонкова Лиза 18.12.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 10,50 x 10,53 10,25 x 9,42

л 147 Астапенко Ирина 16.09.2008 г.Витебск ВГУОР 10,20 9,97 10,27 10,13 10,11 9,92

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

23.11.2023

Головнёв А.Г., Кирин С.С.

Несторова И.А Михайлов Д.А.



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 108 Ховяков Михаил 21.11.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 13,42 3 л Нарыжный С.И.

2 324 Тимошенко Даниил 13.07.2007 г.Чашники СДЮШОР 13,15 3 л

3 323 Маркевич Даниил 03.10.2007 г.Чашники СДЮШОР 12,44 3 л

4 310 Цыганков Александр 13.02.2008 г.Россоны ДЮСШ 10,79 2юн л

5 308 Федоров Артем 14.01.2008 г.Россоны ДЮСШ 9,55 3юн л

430 Стайнов Павел 19.11.2008 г.Сенно СДЮШОР DNS #Н/Д л

Начало: 14:20

1 2 3 4 5 6

л 310 Цыганков Александр 13.02.2008 г.Россоны ДЮСШ 10,10 9,83 10,24 10,79 9,68 10,68

л 308 Федоров Артем 14.01.2008 г.Россоны ДЮСШ 8,97 8,34 9,28 9,31 9,55 8,88

л 108 Ховяков Михаил 21.11.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 13,17 12,92 13,40 x 13,20 13,42

л 430 Стайнов Павел 19.11.2008 г.Сенно СДЮШОР DNS

л 323 Маркевич Даниил 03.10.2007 г.Чашники СДЮШОР 12,44 12,34 11,87 11,95 x x

л 324 Тимошенко Даниил 13.07.2007 г.Чашники СДЮШОР 12,75 x 11,89 12,70 12,31 13,15

Карага А.В. Бурец А.Д.

Бурец А.Д.

Васильев А.П.

Федоров Ф.Ф.

Василенок В.Г., Сапежко А.Г.

24.11.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 127 Лесович Дарья 25.06.2008 г.Полоцк СДЮШОР "№2 11,41 2 л Сафрони О.М.

2 81 Радевич Владислава 21.03.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 9,42 1юн л Нарыжный С.И.

3 320 Рогачева Яна 27.03.2007 г.Чашники СДЮШОР 9,13 1юн л Бурец А.Д.

114 Великанова Оксана 09.05.2005 Витебский р-н ДЮСШ 9,18 1юн в/к Синяков

129 Сусалко Ксения 25.10.2006 г.Витебск ВГУОР DQ 142.4(a) #Н/Д в/к

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 127 Лесович Дарья 25.06.2008 г.Полоцк СДЮШОР "№2 10,24 11,41 11,30 10,60 11,38 11,39

л 81 Радевич Владислава 21.03.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 9,09 9,31 9,19 8,61 8,59 9,42

л 320 Рогачева Яна 27.03.2007 г.Чашники СДЮШОР 8,75 9,13 8,40 x 8,77 9,13

в/к 129 Сусалко Ксения 25.10.2006 г.Витебск ВГУОР

в/к 114 Великанова Оксана 09.05.2005 Витебский р-н ДЮСШ 8,38 9,10 x 8,83 8,71 9,18

Козлов С.В., Летохицкий М.П.

DQ 142.4(a)

24.11.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 204 Митьковец Артем 30.07.2007 г.Новополоцк НГУОР 59,15 1 л

2 122 Ковалёв Александр 10.05.2008 г.Витебск ВГУОР 57,40 1 л

3 9 Абрамчик Михаил 20.11.2007 г.Витебск ВГУОР 55,12 2 л

4 112 Коренков Назар 23.01.2008 г.Витебск ВГУОР 52,40 2 л

5 131 Дадонов Илья 11.03.2007 г.Вязьма МБУДОСШ 52,30 2 л

6 150 Бердашкевич Илья 07.02.2008 г.Новополоцк НГУОР 48,40 3 л

7 113 Чуин Всеволод 26.02.2008 г.Новополоцк СДЮШОР №1 42,70 1юн л Барсуков В.И.

501 Иванов Денис 08.12.2008 г.Вязьма МБУДОСШ DNS #Н/Д л Черничкин А.Д.

104 Плешанов Максим 17.05.2006 г.Новополоцк НГУОР 47,10 3 в/к

112 Каврецкий Георгий 22.12.2006 г.Новополоцк СДЮШОР №1 40,10 1юн в/к Барсуков В.И.

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 9 Абрамчик Михаил 20.11.2007 г.Витебск ВГУОР x x x x x 55,12

в/к 104 Плешанов Максим 17.05.2006 г.Новополоцк НГУОР x 46,08 47,10 x 46,50 x

л 112 Коренков Назар 23.01.2008 г.Витебск ВГУОР 49,63 x 50,60 x 52,40 x

в/к 112 Каврецкий Георгий 22.12.2006 г.Новополоцк СДЮШОР №1 40,10 x 37,10 x x x

л 113 Чуин Всеволод 26.02.2008 г.Новополоцк СДЮШОР №1 40,33 41,80 x 42,70 x 40,88

л 122 Ковалёв Александр 10.05.2008 г.Витебск ВГУОР x x x 57,40 x x

л 131 Дадонов Илья 11.03.2007 г.Вязьма МБУДОСШ x 49,10 49,95 48,15 x 52,30

л 150 Бердашкевич Илья 07.02.2008 г.Новополоцк НГУОР 43,58 44,90 x 46,04 45,10 48,40

л 204 Митьковец Артем 30.07.2007 г.Новополоцк НГУОР 55,03 57,40 59,15 x 58,06 x

л 501 Иванов Денис 08.12.2008 г.Вязьма МБУДОСШ DNS

Гальчевская П.С., Барсуков В.И., Карпушенко И.Г.

Гальчевская П.С., Барсуков В.И., Карпушенко И.Г.

Попел М.А., Гущо Н.О.

Попел М.А., Блошко А.Н.

Попел М.А., Шведов В.О.

Черничкин А.Д.

Гальчевская П.С., Барсуков В.И.

23.11.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 388 Кучерова Вероника 01.07.2007 г.Новополоцк НГУОР 52,33 1 л

2 203 Ревенок Виктория 13.03.2007 г.Новополоцк НГУОР 47,41 2 л

3 111 Черепович Валерия 25.01.2007 г.Новополоцк СДЮШОР №1 43,63 2 л Гальчесвкая П.С.

4 115 Лятченко Маргарита 12.02.2008 г.Новополоцк СДЮШОР №1 41,75 2 л Барсуков В.И.

5 9 Зубарева Вероника 04.03.2008 Витебский р-н ДЮСШ 41,10 2 л Попел М.А.

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 111 Черепович Валерия 25.01.2007 г.Новополоцк СДЮШОР №1 43,63 x x x 38,66 x

л 203 Ревенок Виктория 13.03.2007 г.Новополоцк НГУОР 46,65 46,03 46,20 47,41 43,60 46,10

л 115 Лятченко Маргарита 12.02.2008 г.Новополоцк СДЮШОР №1 40,02 x x 38,40 41,75 40,70

л 388 Кучерова Вероника 01.07.2007 г.Новополоцк НГУОР 49,36 x 49,81 52,33 x 50,72

л 9 Зубарева Вероника 04.03.2008 Витебский р-н ДЮСШ 41,10 x x x x x

Гальчевская П.С., Барсуков В.И., Васильева Н.В.

Гальчевская П.С., Барсуков В.И., Карпушенко И.Г.

23.11.2023

Ведомство

Попытка

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 99 Корольков Артем 24.07.2007 г.Городок ДЮСШ 189 2 л

2 21 Савицкий Илья 20.08.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 180 2 л Гутин А.С.

3 107 Сапёлкин Даниил 21.11.2007 г.Новополоцк СДЮШОР №1 175 2 л Кудров А.П.

3 337 Нагорный Павел 08.04.2007 г.Минск МГОУОР 175 2 л Кошар С.А.

3 309 Лисов Назар 20.06.2007 г.Россоны ДЮСШ 175 2 л Папкович А.И.

6 100 Нечистик Никита 26.05.2007 г.Городок ДЮСШ 170 3 л

7 162 Степанов Иван 21.08.2007 г.Псков ДООСЦ "Юность" 170 3 л

8 322 Шидловский Егор 02.08.2008 г.Чашники СДЮШОР 165 3 л

9 329 Леньков Николай 22.05.2008 г.Минск МГОУОР 165 3 л

10 105 Ткаченко Артём 26.06.2008 г.Новополоцк СДЮШОР №1 160 3 л

11 98 Постапенко Артем 28.10.2007 г.Городок ДЮСШ 150 1юн л

241 Шабарчин Даниил 29.04.2008 г.Витебск ВГУОР NM #Н/Д л

36 Булатов Артем 04.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" DNS #Н/Д л

333 Богуцкий Алексей 28.07.2007 г.Минск МГОУОР #Н/Д л

109 Березовский Никита 28.05.2005 г.Новополоцк СДЮШОР №1 202 КМС в/к

Начало: 15:30

140 145 150 155 160 165 170 175 180 183 186

л 99 Корольков Артем 24.07.2007 г.Городок ДЮСШ o xo o o xxo

л 21 Савицкий Илья 20.08.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 o o o xx- x

л 107 Сапёлкин Даниил 21.11.2007 г.Новополоцк СДЮШОР №1 o o o o o o xxx

л 337 Нагорный Павел 08.04.2007 г.Минск МГОУОР o o o o xxx

л 309 Лисов Назар 20.06.2007 г.Россоны ДЮСШ o o xxx

л 100 Нечистик Никита 26.05.2007 г.Городок ДЮСШ o xxo xo o xxx

л 162 Степанов Иван 21.08.2007 г.Псков ДООСЦ "Юность" o o o xxo xxx

л 322 Шидловский Егор 02.08.2008 г.Чашники СДЮШОР o  -  - o o xxx

л 329 Леньков Николай 22.05.2008 г.Минск МГОУОР xo xo xxx

л 105 Ткаченко Артём 26.06.2008 г.Новополоцк СДЮШОР №1 o xo o xxx

л 98 Постапенко Артем 28.10.2007 г.Городок ДЮСШ o o xo xxx

л 241 Шабарчин Даниил 29.04.2008 г.Витебск ВГУОР xxx

л 36 Булатов Артем 04.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" DNS

л 333 Богуцкий Алексей 28.07.2007 г.Минск МГОУОР

в/к 109 Березовский Никита 28.05.2005 г.Новополоцк СДЮШОР №1 o  - o

DNF (справка)

Николаев М. А., Баюрова В.Я.

Николаев М. А., Баюрова В.Я.

Яковлева В.В.

Мельникова Н.В.

Кошар С.А.

Кудров А.П.
Николаев М. А., Баюрова В.Я.

Дубин Л.У., Куряков Н.В.

Алейникова К.С.

Кошар С.А.

Кудров А.П.

DNF (cправка)

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

23.11.2023



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Начало: 15:30

189 192 195 200 202 205

л 99 Корольков Артем 24.07.2007 г.Городок ДЮСШ o xxx

л 21 Савицкий Илья 20.08.2008 г.Орша СДЮШОР № 2

л 107 Сапёлкин Даниил 21.11.2007 г.Новополоцк СДЮШОР №1

л 337 Нагорный Павел 08.04.2007 г.Минск МГОУОР

л 309 Лисов Назар 20.06.2007 г.Россоны ДЮСШ

л 100 Нечистик Никита 26.05.2007 г.Городок ДЮСШ

л 162 Степанов Иван 21.08.2007 г.Псков ДООСЦ "Юность"

л 322 Шидловский Егор 02.08.2008 г.Чашники СДЮШОР

л 329 Леньков Николай 22.05.2008 г.Минск МГОУОР

л 105 Ткаченко Артём 26.06.2008 г.Новополоцк СДЮШОР №1

л 98 Постапенко Артем 28.10.2007 г.Городок ДЮСШ

л 241 Шабарчин Даниил 29.04.2008 г.Витебск ВГУОР

л 36 Булатов Артем 04.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Доломит"

л 333 Богуцкий Алексей 28.07.2007 г.Минск МГОУОР

в/к 109 Березовский Никита 28.05.2005 г.Новополоцк СДЮШОР №1 o  - o xo xo xxx

Город/Школа Ведомство
Высота

Прыжок в высоту. Юноши (продолжение)

23.11.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 236 Владимирова Валерия 20.08.2007 г.Великие Луки ДЮСШ №1 "Атлетика" 160 1 л Богданова А.И.

2 439 Матвеенкова Елизавета 03.02.2008 г.Ельня Спортшкола 150 2 л Ветохин М.н.

3 185 Жерносек Дарья 12.09.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 145 3 л Вишневская Г.В.

4 85 Колдуненко Виктория 30.01.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 145 3 л Иванова И.И.

4 523 Ирха Полина 25.07.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" 145 3 л

6 101 Асецкая Елизавета 09.02.2007 г.Витебск ВГУОР 140 3 л

7 29 Шибеко Ксения 11.05.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 140 3 л

130 Шемет Анастасия 12.12.2004 г.Витебск ВГУОР 163 1 в/к

95 Кременецкая Дарья 13.01.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 145 3 в/к

129 Сусалко Ксения 25.10.2006 г.Витебск ВГУОР DNS #Н/Д в/к

Начало: 13:30

130 135 140 145 150 155 160 163 166

л 236 Владимирова Валерия 20.08.2007 г.Великие Луки ДЮСШ №1 "Атлетика" o o o xxo xr

л 439 Матвеенкова Елизавета 03.02.2008 г.Ельня Спортшкола o  - o xo xxx

л 185 Жерносек Дарья 12.09.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" xo o xxx

л 85 Колдуненко Виктория 30.01.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o xxo xxx

л 523 Ирха Полина 25.07.2008 г.Псков ДООСЦ "Юность" o o xxo xxx

л 101 Асецкая Елизавета 09.02.2007 г.Витебск ВГУОР o xo xxx

л 29 Шибеко Ксения 11.05.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 o o xxo xxx

в/к 130 Шемет Анастасия 12.12.2004 г.Витебск ВГУОР o o o o xo xxx

в/к 95 Кременецкая Дарья 13.01.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o o xo xxx

в/к 129 Сусалко Ксения 25.10.2006 г.Витебск ВГУОР DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

23.11.2023

Несторова И.А Михайлов Д.А.

Коваленко К.В., Редькова Е.Б.

Рутковский В.В.

Козлов С.В., Бурец А.Д.

Иванова И.И.

Козлов С.В., Летохицкий М.П.



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок с шестом. Юноши. Рек. РБ 536

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 241 Шабарчин Даниил 29.04.2008 г.Витебск ВГУОР 400 2 л

101 Кореневский Денис 03.06.2004 г.Витебск ВОКЦОР 420 1 в/к Пашкевич Ю.В.

121 Лукьянов Егор 29.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 400 2 в/к Куряков Н.В.

106 Синкевич Захар 31.07.2005 г.Витебск ВГУОР NM #Н/Д в/к

105 Дубинец Артём 27.09.2005 г.Витебск ВГУОР NM #Н/Д в/к

100 Новиков Артём 19.10.2006 г.Витебск ВГУОР NM #Н/Д в/к

Начало: 11:40

340 360 380 400 420 440

л 241 Шабарчин Даниил 29.04.2008 г.Витебск ВГУОР o o o xxx

в/к 101 Кореневский Денис 03.06.2004 г.Витебск ВОКЦОР o o xxx

в/к 121 Лукьянов Егор 29.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o o o xxx

в/к 106 Синкевич Захар 31.07.2005 г.Витебск ВГУОР xxx

в/к 105 Дубинец Артём 27.09.2005 г.Витебск ВГУОР xxx

в/к 100 Новиков Артём 19.10.2006 г.Витебск ВГУОР xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

24.11.2023

Дубин Л.У., Куряков Н.В.

Коваленко К.В., Нарыжный С.И.

Коваленко К.В., Бурец Л.С.

Дубин Л.У., Куряков Н.В.



Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР 

Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

22-24.11.2023г., г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок с шестом. Девушки Рек. РБ 407

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 87 Матвиевская Яна 13.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 300 1 л

2 199 Железко Виктория 17.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 300 1 л

Начало: 10:00

260 280 300 320

л 87 Матвиевская Яна 13.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o xxx

л 199 Железко Виктория 17.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o xxo xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

24.11.2023

Иванова И.И. Савлуков С.В.

Сторожева Т.А. Савлуков С.В.


